PORTARIA Nº 119 DE 23 DE MARÇO DE 2015
EXONERA SIRLEI APARECIDA DENARDI, EXERCENTE DE FUNÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO.
EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a pedido, SIRLEI APARECIDA DENARDI, brasileira, solteira, inscrita no CPF sob nº 077.787.139-42, da função em caráter temporário de Profissional de Apoio I – ÁREA II.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 19 de março de 2015.
Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 23 de Março de 2015
EUZEBIO CALISTO VIECELI

Prefeito Municipal